LIETUVOS RESPUBLIKOS JAUNIU LENGVOSIOS ATLETIKOS PIRMENYBIU

REZULTATATLI

1991 m sausio mén. 12-13 d.

60 m bégimag

Vilniuse, Respublikinis 1/a manieZas

- Jaunéms.

1 Adrija Eimsnavidiate

2 Jolanta Stempelyté
3.Ingrida Mockuté
Zana Archipova

4dugra BudrevvBidté
Vilma Ceplinskaiteé
Rite Suliasusgkaité
Inga Smalinsgkaité
Daiva Daunoraité -
10 Jurga Valneryté

11 Neringa Sedaugkaité
12 Vita lLaeicénaité

13 Jurgita Talocdkaité
14 Renata Mimelyté

15 Airida Ziobakaite

16 Danuté ﬁebrauskaité_
17 Inga Nagytg

18 Elina Markova

P
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1974
1974
1974

1974

1974
1974
1974

1975

1975
1974
1974
1974
1974
1975
1974
1975

1974

1975

' Kaunas "3 Hv.ORSVISH

Vilnius"Z $v, OQRSVJISM
Kleipéda "% KVJISH
Panevéiys "Zi" KVISM
Alytus "Z" ORSVJISM
Vilnius "Z% VJSH
Alytus “Z" QRSVJISH
Vilnius "Z" ORSVJSM
Klaipéda "D" gpe.klubas
Vilnius "D" gp.klubas
Ukmergé- "i" VJSM -
BirZei "2" VJSM
Vilnius “Z" VJSM
Klaipéda "Z" KVSJM
Klaipéda """ KVJSM
Kaunas "Z" Sv.ORSVJSM
Vilnius “Z4" Sv, ORSVISM

Svendionys VJISH

Ts7
7

7+8
7.9
7,8

7,6 18

7,6 a/k 14
T»8 1l
749
T+9

7,9a/k 8,0

?,9
T:9

7;9'

T,%a/k 8,0

8,0
8,0

gyde Ve
nedal,

9
8
4
7+8 6
5
4
3
£

8,0a/k nedal, 1

8,1
8,1
8,1
8,1
8,2
8,6

ind,

ind.

V.Stanislovaitis
ReSnarskieneé
R.BerZzinskas
Datenis~Dromantas
V.Smidtas
ReSaugaitis
V.Smidtas
TeKrasauskiens
A.Vilcéinskiené
JeSapalas,V,Sniokic
A#ArSauskas '
V:Klémka
R.BSausaitis
Le.Mitikauskaite
VeBaroniené
D.Barkauskas

P, Zukiené

GeMichniova



19

(

Ingrida Kazlauskaité
Vilma Sslovaité
Jurga Gelumbauskaite
Maryté Ereminaité
Inga Sveikataité
Svieta Charisova

Remuné Montrimaiteé
Renata Eidukaityte
Erika Kalinaité

Linara Norvilaiteé
Diana MaCaityteé
Ala Kliauzaité
Vaida Leonavicilté

(Tl o s IS G A RRRG i S TV L

e i
G WO

Eglé Glatkauskaite
Agsta Jasinskaite
Jurgita Zydelyté

Vaida Urnieziiteé
Vitalija Bagdonaité
RoZé Vilimaite
An¥ela Kurcéiarova
Sigita Biek3aité

/

Jireté Remanauskaits .

1973
1975
1975
1975
1975
1975

2
RadviliSkis VJSH
Keunas Sv.ORSVJSM "Z"
Klaipéda "Z" ORSVJISW/
Ksunas "Z" $v. ORSVJISH

‘Kaunas "Z" Sv. ORSVJMS/

Panevézys "Z" KVJISM

600 m bégimas - jaunéms

1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
197h
1974
13875
1975
1974
1975
1975
1975
1975

Palanga "Z" KVJSM
Klaipéda "D" spe. klubas
Keunas "Z" ¥v. ORSVJISM
Vilnius-GargZdai RSRC "Z"
Jurbarkas *Z" VJSH
Vilnius "Z" VJISM

"Kaunas "Z" $v. ORSVJISH

Klaipéda "Z'" AORSM
Panevézys i KVJIMS
Vilniug "Z" Sv, ORSVJISM

Kurgénesi "G" LASK

Teldiai "Z" VJISM
Panevé¥ys “Z% KVJSM
BirZai "Z" VJSM
Vilniug “Z" VJISM
ViInius "Z" VJISM

7,9 Dbl/k
nedalyvave
nedalyvavo

- nedalyvave

nedalyvavo
negalyvavo

“1438,7

1.39,0
1,39,3
1e40,4
l.40,4
l.42,1
led2,3
1e42,5
l.43,0
104'3’5
1.50,0
L1.52,0
1.54,0
1e5642
1.58,1
nedalyvavo

G.Kazlauskiensé
VeStreckis
E.Norvilas,Senku:
DsJdakutiené
DaBarkauskas
R.Jakubauskas

I.Apanavicituté

A.Vilcéinskiend

ReSeVerzbickai

A.Sertvytis-Sinc:
V.Giedraitis
L,Juchnewviciené
RoS.Verzbickal
EodePetrikal
A.Snielkus
P.Zukiené
A.V.Sutai
P.Klastauskas
V.Staisitnas
VeKlemka
VeStanevicius
L.Juchnevidiené



3

2000 m bégimayg - jaunéms

Olga RBogacdionok
Sonata RamoZkevidiuteé

W= U N

 ~N W W

Vita

Jurga Marcinkevidiite
Vilme Sudinaité
Jurgita Plauskaité
Erika Juneviciitte
Inga MaZulyté(

Maryté Kiselyté

.....

Gitana Ciupkevidiutbeé

Renata Mercinkeviéitteée

1975
1974
1974
1975
1974
1976
1975
1974
1975
1975

Vilnius "Z" VJSH
Kaunas "Z" Sv. ORSVJSM
Alytus "Z" ORSVJISH
Klaipéda "Z" AORSH
Kursénai ®G" LASK
Vilniug=-Prienai RSRC
KurSénai "@" LASK
Trakai "Z® VJISH

Kaunas “i" $v, ORSVJISH
Trakai "Z" VJSU

Suolis i aukdti - jaunéms

Dalia Leonaviciunte
Jurga Voveryté
Reda Sukevidiute
Ugné Pakalnyté
Rasar Varinausgkaité
Laicénaité
Ania Tsbakova
Andra Studinskaité
Dalia Zebrauskaiteé

Lina Racdkaugkaité

Reda Pikd¥ryté

1975
1974
1974
1974
1975

1974

1974
1974
1975
1974

1974

‘Klaipéda "D" sp.klubas

Vilniug “Z" Sv,ORSVJISM
Vilnius "Z" 8v. ORSVJSH
Klaipéda "D" gsp.klubasg
Kaunas "G" ORSVJSM
Bir¥ai "Iv VJISM
Klaipéda D" KVJSH
Kaunasg "G" ORSVJSM
Kaunas "Z" Sv, ORSVJSH
Kaunas "%" §v, ORSVJSH
Kaunas Sv. ORSVJSM/

nzn

6.53;3 ]

' 60 53’4‘

665446
7.00,2
702,9
Tel5,l
7o 26,4
7+30,0
nebaigé
nedalyvavo

1,76
1,73
1,70
1,65
1,60
1,60
1445
1,45
nedalyvavo
nedalyvavo
nedalyvavo

18

14
11

O -1 I Ww

indg.
ind,

Ko Goncéerenko
RaS.Verzbickai
Ve Grigas
I.Pocius
AJVeSutai
A.Sertvytis,Skeéx:
A.V.Sutai
A.Valatkevidiug
ReS.Verzbickai
A.Valatkevicius

¥.Viléinskiengé
Be.Skirmantiené
TsKrasaugkiensd
A.Vilcingkiené

~ A.Baranauskas

V.Kliemka
L.Milikauskadte
AsBeranauskas
DeBarkauskssg
D.Jakutiené
D.Jakutiene
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19
20
21
22

&

60 m bégimas -~ jauniams

Fvaldas Kondratavicius
Linag Alisauskas
Robertas Koroliovas
Ardnas BauZa
Miﬁdaugaa Pagakarnis
Tomas Butkus

Gediminas Usavicius
Tomas Kazlauskas
Donatas Mikalajlinas
Valdas Smergelis

-~ Darius Sirvys

Remigijus LukoSevicius
Kestas Stelmokas

Tomag Juodiklis
Deividag Vebuolas
Artinags Vingirevidius
Tadas Steiblys
Jydrimes Kavallauskas
Gediminas Cetyrkovskis
Ariinas Benetis
Ernestas Mitkus

Valdas Jencius

Dalius Akelis

Tomas Pranckevidiusg
Alekse] Verdnikev
Gledrius Tumosa

1974
1974
1975
1975
1974
1975
1974
1975
1975
1975
1974
1975
1975
1975
1974
1974
1974
1975
1974
1975
1974
1974
1975
1975
1975
1975

Alytus "Z" ORSVJSM
Alytus "Z" ORSVJISH
Vilniug "Z" Sv. ORSVJISM
Silpte *Z" VISM

BirZai "Z% VJSM

Kaunaa "G" ORSVJSM
Kretinga "Z" X1.,VJSM
Klalpéda "D" gp.klubas
Vilnius "Z" 3v. ORSVJISM
Utena "Z% VJSM
PanevéZys "Z" KVSJM
PanewéZys "Z" KVSJu
Alytus "Z% ORSVJISM
PanevéZys "Z" KVJISM
Alytus "Z" ORSVJISM
PavevéZys "Z" KVJISM
Vilnius “Z" VJSH
Prienai "Z% VJSM
Vilniug "“Z" VJISM
Kretinga “Z" Kl, VJSM
Kaunag "G'" ORSVJSM
Kiaipéda "Z" ORSVJSM
Marijempelé "i" VJISM
Klaipéda "D" KVJISM
Svendionys "i" VJISM
Kaunag "Z" Sv. ORSVJISH

7,0 6,9 18
6,9 6,9a/k 14
Tyl 7,0 11
Ts2 Tsl ;)
Ts2alk 7,3 8
Te2 diskve 7
754 Ts2 6
T3 T3 5
743 Ts3a/k 4
Ts4a/k T4 3
Tesd T.4a/k 2
Te3 Tsd 1
TS
5
7’5

7,6 ind.
746

Ts6

7,6

1o 7

7,8

159

nedalyvavo
nedalyvavo
nedalyvavoe

nedalyvavo ind.

V.Smidtas
VeSmidtas
LeSepelevidiua
Se0zelin

Vs Klemka

O« Pavilionieneé
JeoPelicnia
A.Viléingkiené
R.Snarsgkiens
N.Alekniené

V. Venskus
V.Datenis~Dromant:
Ve.Smidtas
ReJakubsugkas
KeGledraitis
Re.Jakubauskas
AsPakalkiené
R.Gudauskaa
A,Pakalkiené,Liek:
de Pelionis
OsPavilioniené
DeSenkus

V.Baroniené
GeMichniova
L.Rolskis
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600 m bégimas - jaunisms

Vliadislav Taukin 1974
Marius Zubkevicius 1975
AndZejus Vaitkus 1975
Giedrius Jurevidius 197G
Kestutis Kontrimas 1975
Evaldas Hartinka 1975
Zydrunas Me¥rimag 1974
Vaidas Milius ' 1978
Nikolaj antonov 1975
Jovitas Elzbergas 1975
.. Rimas Ciditivénas 1974
Saulius Guogis ' 1975
Dainius Karoinas : 1975
Vilmantas Rudelis 1974

Bugenijus Garnakovas 1875

=
lea

(s A W & B ~ R WG O N =

Bugenijus Jokubaitis 1975
Zydrinas Sadauskas 1975
Audrius Kalytis 1974

3000 m

Vilnius "D" gp.klubas
PamevéZys "Z" KVSJIM

Klaipéda "Z" ORSVJISM
Jurbarkas "Z" VJSM

le27,9
1:98;3
1.29,8

Vilniug "Z" Sv, ORSVJSM 1.30,3

Vilnius "Z" VJSH
Tauragé “Z" VJISH
Palnga "Z" VJSH
Vilnius "D"sp. klubas
Jurbarkas "Z" VJSH
Vilnius "2 VISHM

1.30,4
1.,30,8
l.32,9
_lo3313
1.3395
1.33’9

Vilniug "Z" §v. ORSVJISM-UT1,35,2

Alytus "Z" ORSVJISM
Klaipéda *Z" KVJSM
Kaunas "Z" §v,ORSVISH
Klaipéda "Z" QRSVJISH
Kaunag "Z% Zv, ORSVJISM
Ukmergeé “Z% VJSH

bégimag - jauniamg

Egidijus Sabaliauskas 1975

Giedrius ILukas 1975
Aldas Skuodas 1974
Sigitas Jucys 1974
Jonas Unikauskas L975
Romas Srintbiskisg 1974

Vilniug-Svemdionys RSRC
Klaipéda "Z" AORSH
Palanga "Z" VJSH
Svendionys "Z" VJISM
Vilnius "Z" VJSM
Panevéiys "Z" VJISM

1.36,0
1,36,4
1.37,8
L.51,7
nedalyvavo

- nedalyvavo

9.07,3
9.15,9
9623,2
9+23,2
90 37’4
9¢37,5

ind.

18
14
11

SeSlvaki]

Ve Vengkus
ReZabulionis
V.Kokarakaja
J.Garalevidiua,S1
VeStanevidiusg
A.Stepavidius
Re.RKazlesuskas
SeSivaki]
VeGiedraitis
Rs.Slapsys
JeGaralevicius
VeKrivida.
ReBerzZinskas
A.Stanislovaitis
E,Norvilaas-Senku
Re.Ancélauskas
A.Arsauskas

A.StanCiug~Zenkev;
Rs Zabulionis=~Senk:
Re.Kazlauskas
GeMivhniova
B.Stan¢iené

K.Saulys
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Kurdénai "G" LASK
Vilniua "Z" VJISM
ALytus “Z" ORSVJSM
Klaipéda "%" ORSVISH
Svendicnys "Z" VJISM

- Jauniams

Egidijus Freimanas ( 1975

Vaidas Seferis 1974

Einius Zukauskas 1974

- Edmundag Gedminas 1975
Egidijus Sabaliauskasg 1975

Trisuoclis

Mindaugas Rudzinskas 1974

Nerijus Puod¥iukaitis 1974

Robertas Letkauskas L9T74

Mindaugas Z%ilionis 1974
Gediminas Venskus 1975
Augustinas Juknius 1975

Darius KuksSta 1975

Vilnius-Siauliai RSRC
Vilnins-Tel8iail RSRC
Vilnius “Z" VJSM
Vilnius "Z" VJSH
Klaipéda "Z" AORSH
Kaunas "Z" 8v,O0RSVJISH
Klaipéeda "Z" AORSH

Suolis i aukdti - jauniams

Andrejus Kukis
Audrius Simkus
Vliadas Kriauciukas
Sergejus Kolegnikov

Zarkich Bugenijus

Marius Petrikauskas
Jurijus Petrusenko
Tomas Kazlauskas

1974
1974
1974
1974
1974
1974
1975
1975

Vilnius-Saléininkai RSRC
Klaipéda "D" gp.klubas
Vilnius"Z" Sv. ORSVIUSM
Vilnius "Z" v, ORSVISM
Vilnius “Z" Svi ORSVJISM

Vilnius "Z" VJSu

Vilnius "Z" SV. ORSVJIM

Radviligkis "Z" VJSM

9.41,3

9.59,3
10,01,2
nebaigé
nedalyvavo

14,30
13,45
12,93
12,81
12,66
11493
10,37

1,95
1,90
1,85
1,85
1,85
1,85
1,80
1,80

Il

18
14
11

A ~1 ® W

18

14

inde
33

ind.

AsV.Sutai
ReSlapsys
VeKrivida
I.Pociug
GeMichniova

A.%iedas,J.Ugiens
AsZiedas,P.Klagta
EcLiekis, Ve Ulicki
Re.Kavoliukas
ReZabulionig, Senk
L.Rolskis
ReZabulionisg, Sen

A.Ziedas
A.Viléinskiensé
ReSnarskiené
VeOgtrik
A,Pocitinas
BeLiekils
VeOatrik
GeK@zlaughs



9 Julius Janounis
10 TILaimonag Varkalis
1l Tomas Prankevidiusg
12 Vaidas Kocovas

Tomas Zabulionis_a

Vyrs varzZyby teiséjas
Regpublikiné kategorija

Vyr. variyby sekretors
Regpublikine kategorija

7 (
1974 Raunas "%" Sv. ORSVJSM 1,75
1974 Kursénail "G" LASK 1470
1975 Klaipéda "Z" KVJISM 1,65
1975 Klaipéda "Z" ORSVJUS 1,65
1974 Klaipéda "2" ORSVJIMS nedalyvavo
A.Pocitinas (Vilnius)
N /-—‘\'( 2 . ' ~ . . .
fy;‘/’;&wf . Z,TindZiuliené {Vilnius)

W o= U o,

ReBertukis
VeJdanusdaugkas
VeBaroniené
ReZabulicnis
ReZabulionis



